
Mbështetje Teknike
& Microsoft 365



Pako
START
~ 5  P Ë R D O R U E S

• E-maila professional (info@biznesijuaj.com)

• Domain profesinal për bizensin tuaj

• Hapësire për ruajtjen e të dhënave (1 TB për përdorues)

• HD Video Konferenca me Skype for Business

• Bashkëpunim mes ekipeve përmes Microsoft Teams

• Menaxhim I orareve/detyrave ditore me Microsoft Planner

• Implementimi I tërësishëm I platformes dhe të gjitha punët teknike

• Migrimi I E-mailave të vjetër

• Ruajtja e të gjitha të dhënave dhe E-mailave në Cloud, PC dhe External sipas kërkesës

• Përkrahje për Microsoft 365 sipas kërkesës (on-call)

Pako
START

~ 5  P Ë R D O R U E S

Hardware
• Deri në 5 kompjuter, desktop, laptop

• Riparimi I pajisjeve me defect

• Instalimi dhe konfigurimi I pajisjeve si Printerë/Skanerë/Fotokopjet

Software
• Instalimi I aplikacioneve të ndryshme

• Përkrahje të sistemit të emal-ave sipas kërkesës

Rrjeta dhe Interneti
• Pajisjet bazike të rrjetit

• Konfigurimi dhe instalimi i lidhjes Wireless

• Intervenime bazike në rrjeta

45€
Në Muaj

75€
Në Muaj

në muaj99€

Technical Support
&

Microsoft 365



Pako
STANDARD
~ 1 0  P Ë R D O R U E S

• E-maila professional (info@biznesijuaj.com)

• Domain profesinal për bizensin tuaj

• Hapësire për ruajtjen e të dhënave (1 TB për përdorues)

• HD Video Konferenca me Skype for Business

• Bashkëpunim mes ekipeve përmes Microsoft Teams

• Menaxhim I orareve/detyrave ditore me Microsoft Planner

• Implementimi I tërësishëm I platformes dhe të gjitha punët teknike

• Migrimi I E-mailave të vjetër

• Ruajtja e të gjitha të dhënave dhe E-mailave në

Cloud, PC dhe External sipas kërkesës

• Përkrahje për Microsoft 365 sipas kërkesës (on-call)

Pako
STANDARD

~ 1 0  P Ë R D O R U E S

Hardware
• 1 Server // Deri në 5 kompjuter, desktop, laptop

• Riparimi I pajisjeve me defect

• Instalimi dhe konfigurimi I pajisjeve si Printerë/Skanerë/Fotokopjet

Software
• Instalimi i aplikacioneve të ndryshme

• Përkrahje të sistemit të emal-ave sipas kërkesës

• Active Directory // File dhe Print Server

Rrjeta dhe Interneti
• Pajisjet e rrjetit // Kabllimi

• Siguria e rrjetit

• Konfigurimi dhe instalimi i lidhjes Wireless

• Intervenime bazike në rrjeta

Shërbime  Tjera
• Ruajtja e shënimeve (Backup) çdo muaj

• Vizitat proactive në terren

• Vizitat në terren sipas kërkesës

• Përkrahje Online

• Përkrahje përmes telefonit

në muaj155 €

Technical Support & Microsoft 365

120në muaj
€75 në muaj

€



Pako
STANDARD PLUS
~ 1 5  P Ë R D O R U E S

• E-maila professional (info@biznesijuaj.com)

• Domain profesinal për bizensin tuaj

• Hapësire për ruajtjen e të dhënave (1 TB për përdorues)

• HD Video Konferenca me Skype for Business

• Bashkëpunim mes ekipeve përmes Microsoft Teams

• Menaxhim I orareve/detyrave ditore me Microsoft Planner

• Implementimi I tërësishëm I platformes dhe të gjitha punët teknike

• Migrimi I E-mailave të vjetër

• Ruajtja e të gjitha të dhënave dhe E-mailave në

Cloud, PC dhe External sipas kërkesës

• Përkrahje për Microsoft 365 sipas kërkesës (on-call)

Pako
STANDARD PLUS

~ 1 5  P Ë R D O R U E S

Hardware
• 1 Server // Deri në 5 kompjuter, desktop, laptop

• Riparimi I pajisjeve me defect

• Instalimi dhe konfigurimi I pajisjeve si Printerë/Skanerë/Fotokopjet

Software
• Instalimi i aplikacioneve të ndryshme

• Përkrahje të sistemit të emal-ave sipas kërkesës

• Active Directory // File dhe Print Server

Rrjeta dhe Interneti
• Pajisjet e rrjetit // Kabllimi

• Siguria e rrjetit

• Konfigurimi dhe instalimi i lidhjes Wireless

• Intervenime bazike në rrjeta

Shërbime  Tjera
• Ruajtja e shënimeve (Backup) çdo muaj

• Vizitat proactive në terren

• Vizitat në terren sipas kërkesës

• Përkrahje Online

• Përkrahje përmes telefonit

Në Muaj225€

Technical Support & Microsoft 365

105€
Në Muaj

160€
Në Muaj



Pako
PRO
~ 2 0  P Ë R D O R U E S

• E-maila professional (info@biznesijuaj.com)

• Domain profesinal për bizensin tuaj

• Hapësire për ruajtjen e të dhënave (1 TB për përdorues)

• HD Video Konferenca me Skype for Business

• Bashkëpunim mes ekipeve përmes Microsoft Teams

• Menaxhim I orareve/detyrave ditore me Microsoft Planner

• Implementimi I tërësishëm I platformes dhe të gjitha punët teknike

• Migrimi I E-mailave të vjetër

• Ruajtja e të gjitha të dhënave dhe E-mailave në

Cloud, PC dhe External sipas kërkesës

• Përkrahje për Microsoft 365 sipas kërkesës (on-call)

Pako
PRO

~ 2 0  P Ë R D O R U E S

Rrjeta dhe Interneti
• Pajisjet e rrjetit // Kabllimi

• Siguria e rrjetit

• Konfigurimi dhe instalimi i lidhjes Wireless

• Intervenime bazike në rrjeta

Shërbime  Tjera
• Ruajtja e shënimeve (Backup) çdo muaj

• Vizitat proactive në terren

• Vizitat në terren sipas kërkesës

• Përkrahje Online

• Përkrahje përmes telefonit

Hardware
• 1 Server // Deri në 5 kompjuter, desktop, laptop

• Riparimi I pajisjeve me defect

• Instalimi dhe konfigurimi I pajisjeve si Printerë/Skanerë/Fotokopjet

Software
• Instalimi i aplikacioneve të ndryshme

• Përkrahje të sistemit të emal-ave sipas kërkesës

• Active Directory // File dhe Print Server

125
në muaj

€

në muaj250€

Technical Support
&

Microsoft 365 175
në muaj

€



Pako

STANDARD PLUS
~ 1 5  P Ë R D O R U E S
-  K O N T R A T Ë  1  V J E Q A R E

Pako

STANDARD PLUS
~ 1 5  P Ë R D O R U E S

-  K O N T R A T Ë  3  V J E Q A R E

Oferta 01

• Unlimited Data Backup

• Account – Online Backup

• 2TB External disk – O�ine Backup

P A K O  -  C M I M I :  2 2 5  +

Oferta 02

• Microsoft 365 Licensing

• Deri në 15 PCs

• 1TB External disk

P A K O  -  C M I M I :  2 2 5  +

Oferta 03

• Unlimited Data Backup

• Account – Online Backup

• 2 Wireless Routers

P A K O  -  C M I M I :  2 2 5  + 250
në muaj

€
Oferta 03

• Unlimited Data Backup

• Account – Online Backup

• 2 Wireless Routers

P A K O  -  C M I M I :  2 0 0  +225
në muaj

€

Oferta 02

• Microsoft O�ce Licensing

• Deri në 15 PCs

• 1TB External disk

P A K O  -  C M I M I :  2 0 0  +

Oferta 01

• Unlimited Data Backup

• Account – Online Backup

• 2TB External disk – O�ne 

P A K O  -  C M I M I :  2 0 0  +225
në muaj

€

250
në muaj

€

250
në muaj

€

225
në muaj

€



@cacttus

@CACTTUS

@cacttus_sha

@cacttus_sha

Na ndiqni në Media Sociale

www.cacttus.com


